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Na boisku piłkarskim w Goleszowie odbyły się Mistrzostwa Polski w łucznictwie
bloczkowym oraz barebow. Do rywalizacji przystąpiło ponad 120 zawodników z całego
kraju, a na podium nie zabrakło reprezentantów LUKS Orlik Goleszów.

W Goleszowie odbyły się Mistrzostwa Polski w łucznictwie bloczkowym oraz barebow i zawodnicy miejscowego
klubu spisali się na medal. W zmaganiach drużynowych kobiet na najwyższym stopniu podium stanęły zawodniczki
LUKS Orlik – Anna Stanieczek, Gabriela Cieślar, Madeleine Bisch oraz Kinga Wójcik. W konkurencji indywidualnej po
brąz sięgnął Przemysław Konecki, który 3. miejsce zajął również w eliminacjach.

 - Dziękuję wszystkim osobom i organizacjom, które przyczyniły się do zorganizowania tak prestiżowego
wydarzenia sportowego w naszej gminie, jak również samym uczestnikom, którzy tak licznie przybyli do
Goleszowa. Szczególne wyrazy uznania kieruję w stronę sportowców z goleszowskiego klubu LUKS Orlik,
dumnie prezentujących się wśród najlepszych łuczników w Polsce – przyznała wójt Sylwia Cieślar.

Osiągnięcia zawodników LUKS Orlik Goleszów podczas Mistrzostw Polski w łucznictwie bloczkowym oraz
barebow, Goleszów:

łucznictwo bloczkow:

turniej indywidualny kobiet: 5. Anna Stanieczek, 12. Gabriela Cieślar, 14. Madeleine Bisch, 24. Kinga Wójcik
turniej indywidualny mężczyzn: 3. Przemysław Konecki, 10. Krystian Mróz, 43. Krzysztof Śmieja, 45. Rafał
Kochutek, 48. Adam Hałat
turniej mikstów: 2. Anna Stanieczek/Przemysław Konecki, 8. Gabriela Cieślar/Krystian Mróz, 16. Madelaine
Bisch/Krzysztof Śmieja
turniej drużynowy kobiet: 1. Madelaine Bisch, Gabriela Cieślar, Anna Stanieczek, Kinga Wójcik
turniej drużynowy mężczyzn: 8. Adam Hałat, Przemysław Konecki, Krystian Mróz, Krzysztof Śmieja

łuki barebow:

turniej indywidualny kobiet: 3. Krystyna Olszar-Hałat
turniej indywidualny mężczyzn: 13. Dawid Adamczyk, 27. Mariusz Pyśk
turniej mikstów: 7. Krystyna Olszar-Hałat/Dawid Adamczyk
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